
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 22. srpnu 2023 

  V Praze dne 22. srpna 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 293 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 58 87 23 21 34 48 22 129 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
15 475 054,- 

 
18 618 420,- 

 
   5 344 073,- 

 
4 442 898,- 

 
6 207 586,- 

 
10 237 125,- 

 
3 807 505,- 

 
64 132 661,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 22. 08. 2023 

 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

SVATOJIŘSKÝ LES, 

z.s. 

23/006/19210/120/096/000509   Příslušenství ke stavebnímu stroji 222 750 

MAS Blaník, z. s. 23/006/19210/120/125/000555 

Školní jídelna Vorlina 

Vlašim, příspěvková 

organizace 

Pořízení technologie do školní jídelny 220 000 

Region Pošembeří 

o.p.s. 

23/006/19210/120/128/000132   Obraceč píce 150 000 

23/006/19210/120/128/000133   
Mobilní ohrada pro skot a mobilní plachtový 

přístřešek 
38 735 

23/006/19210/120/128/000134   Investice 2023 MAS 150 000 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

23/008/19210/120/004/000189 Obec Pozdeň 
Oprava pomníku a úprava veřejného 

prostranství v Pozdni 
178 508 

23/008/19210/120/004/000191 STATEK KOVÁRY, z.s. Oprava části fasády na klubovně a šatnách 396 000 

23/008/19210/120/004/000192 Město Velvary 
Velvarská Záložna - akustické úpravy přísálí 

a dovybavení sálu židlemi 
399 200 

23/008/19210/120/004/000193 
Základní škola Kvílice 

okres Kladno 

Modernizace vybavení učebny 6. ročníku a 

školní jídelny 
204 000 

23/008/19210/120/004/000194 Obec Královice 
Obnova vybavení kulturního sálu v obci 

Královice 
388 836 

23/008/19210/120/004/000195 
Základní škola Zlonice, 

okres Kladno 
Modernizace vybavení školy 398 816 

23/008/19210/120/004/000196 Obec Zákolany Klubovna hasičské zbrojnice - II. etapa 267 008 

23/008/19210/120/004/000197 Obec Kmetiněves Doplnění herních prvků na dětské hřiště 159 999 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 

23/008/19210/120/004/000198 
Základní škola a Mateřská 

škola Kmetiněves 
Rekonstrukce a modernizace školní jídelny 399 200 

23/008/19210/120/004/000201 Obec Řisuty Řisuty- veřejné prostranství před OÚ 474 320 

Rakovnicko o. p. s. 

23/008/19210/120/007/000377 Obec Skryje Elektronická úřední deska obce 290 400 

23/008/19210/120/007/000385 Obec Kozojedy 
Oprava podlahy v hasičárně č.p.59 obec 

Kozojedy 
351 771 

23/008/19210/120/007/000386 Obec Roztoky Vybavení obecní knihovny 58 080 

23/008/19210/120/007/000387 
Tělocvičná jednota Sokol 

Olešná 

Vybavení pro pořádání společenských akcí - 

party stany, pivní sety 
169 400 

MAS - Střední Polabí, 

z. s. 
23/008/19210/120/174/000519 Město Čelákovice Rekonstrukce kulturního domu Čelákovice 2 187 050 

Místní akční skupina 

Zálabí, z. s. 
23/009/19210/120/099/000142 Obec Žehuň Vybavení pro MŠ Žehuň 83 392 

MAS Boleslavsko z.ú. 

23/009/19210/120/215/000287 
Soukromá mateřská škola 

TYMIŠKA, o.p.s. 

Kultivace zázemí pro venkovní vzdělávání 

dětí v MŠ 
92 056 

23/009/19210/120/215/000289 

Kreativní centrum 

Hrnčířského dvora ve 

Zvířeticích, z. ú. 

PODPORA KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH 

AKTIVIT NA HRNČÍŘSKÉM DVOŘE VE 

ZVÍŘETICÍCH 2023 

87 410 

23/009/19210/120/215/000290 Spokojený svět z.s. Podpora celoročních aktivit mládeže s koňmi 96 800 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 

23/010/19210/120/134/000368 Obec Petrovice Oprava podlahy v objektu čp.13, Kojetín 196 000 

23/010/19210/120/134/000369 Obec Jesenice 
Výměna střešní krytiny hasičské zbrojnice 

Dobrošovice 
240 000 

23/010/19210/120/134/000371 Obec Cetyně Pořízení hasičské výzbroje  a výstroje 95 916 

23/010/19210/120/134/000374 
Město Krásná Hora nad 

Vltavou 
Oprava hasičárny ve Zhoři 95 832 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sedlčansko, 

o.p.s. 
23/010/19210/120/134/000375 Obec Nedrahovice Lokalita 4 - návrh přístupu na hřiště 160 000 

MAS Vyhlídky,z.s. 

23/014/19210/120/089/000021 Obec Dřísy Rekonstrukce a modernizace části MŠ Dřísy 960 000 

23/014/19210/120/089/000023 Zemědělská Cítov a.s. Zkvalitnění provozu - Zemědělská Cítov, a.s. 500 000 

23/014/19210/120/089/000024   Modernizace péče o vinice 500 000 

23/014/19210/120/089/000025 SERVE spol. s r.o. Nákup kompresoru pro vrtné práce 891 000 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Světovina o.p.s. 

23/008/19210/232/213/000161 Pavel Dibelka s.r.o. Investice do rostlinné výroby 995 000 

23/008/19210/232/213/000162   Pořízení zemědělských strojů 70 037 

23/008/19210/232/213/000165 AGRO Pláně, s.r.o. Modernizace zemědělské techniky 1 388 800 

23/008/19210/232/213/000176   modernizace zemědělského podniku 518 000 

Místní akční skupina 

Třeboňsko o.p.s. 

23/011/19210/231/079/000577 Město Lomnice nad Lužnicí 
Elektronická úřední deska pro Město Lomnice 

nad Lužnicí 
271 040 

23/011/19210/231/079/000578 

Výcvikové 

canisterapeutické sdružení 

HAFÍK, z.s. 

Rozvoj komunitního centra pro intervenci za 

asistenci zvířat 
152 944 

23/011/19210/231/079/000580 Městys Chlum u Třeboně 
Zlepšení vybavení zahrady MŠ Chlum u 

Třeboně pro potřeby výuky 
370 607 

23/011/19210/231/079/000581 Městys Chlum u Třeboně 
Hřbitov Chlum u Třeboně - obnova povrchu 

zpevněných ploch 
470 434 

23/011/19210/231/079/000582 Obec Cep Rozvoj obce 340 736 

23/011/19210/231/079/000583 Město Kardašova Řečice 
Herní prvky na dětském hřišti v Mateřské 

škole Kardašova Řečice 
208 164 

23/011/19210/231/079/000585 Obec Mažice Obec Mažice - obchod se smíšeným zbožím 492 712 

MAS Česká Kanada 

o.p.s. 
23/011/19210/231/098/000301 RR stavby s.r.o. Technické vybavení firmy 222 750 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

23/007/19210/341/078/000422   Podpora investice do ekologické farmy 297 000 

23/007/19210/341/078/000423 Statek Lunga s.r.o. Pořízení žacího stroje 299 400 

23/007/19210/341/078/000436   Dovybavení autodílny 180 000 

23/007/19210/341/078/000437 
Správa pamětihodností 

s.r.o. 
Modernizace truhlárny 224 903 

23/007/19210/341/078/000438   Rozvoj kavárny a cukrárny 220 500 

23/007/19210/341/078/000441   Investice do podnikání_PP 144 540 

23/007/19210/341/078/000447 Kolibřík, z.s. Vybavení pro kulturní a společenské akce 279 920 

23/007/19210/341/078/000449 Obec Šindelová Podpora komunitního žití v obci 309 760 

23/007/19210/341/078/000450 
Mateřská škola Královské 

Poříčí,okres Sokolov 

Multifunkční hřiště pro rozvoj pohybových 

aktivit u MŠ Královské Poříčí 
399 200 

23/007/19210/341/078/000451 
Základní škola Královské 

Poříčí, okres Sokolov 

Vybavení kmenových učeben nového II. 

stupně ZŠ Královské Poříčí 
399 200 

23/007/19210/341/078/000452 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Březová 

Obnova vybavení klubovny mladých hasičů. 96 000 

23/007/19210/341/078/000454 
Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Březová 
Obnova mobiliáře 200 000 

23/007/19210/341/078/000456 HRAD LOKET, o.p.s. 
Mobiliář hradu Loket pro pořádání kulturních 

akcí - koncertní/konferenční židle 
242 400 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 

23/007/19210/341/078/000457 

Základní škola a mateřská 

škola Svatava, 

příspěvková organizace 

Vybudování herních prvků na zahradě MŠ 

Svatava 
371 390 

23/007/19210/341/078/000460 

Junák - český skaut, 

středisko Jestřáb Chodov, 

z. s. 

Obnova táborového materiálu 164 144 

23/007/19210/341/078/000461 Město Rotava 
Rozšíření vybavení pro kulturní a 

společenské akce města Rotava 
182 468 

23/007/19210/341/078/000465 Město Kraslice 
Pořízení mobilního zařízení pro kulturní a 

spolkové akce pro veřejnost v Kraslicích 
280 000 

23/007/19210/341/078/000473 

Městské kulturní středisko 

Horní Slavkov, 

příspěvková organizace 

Rozšíření portfolia služeb poskytovaných 

knihovnou MKS Horní Slavkov 
73 568 

23/007/19210/341/078/000474 

Městské kulturní středisko 

Horní Slavkov, 

příspěvková organizace 

Vybavení pro venkovní kulturní a spolkové 

akce 
180 241 

23/007/19210/341/078/000475 Obec Dolní Rychnov 
Mobilní vybavení pro kulturní akce obce Dolní 

Rychnov 
184 000 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 

23/009/19210/341/142/000410 Město Hroznětín MŠ Hroznětín - doplnění herních prvků 174 530 

23/009/19210/341/142/000412 Město Jáchymov 
Vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 

města Jáchymov 
197 941 

23/009/19210/341/142/000413 Obec Sadov Pořízení vybavení pro JSDH 242 968 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

23/005/19210/452/122/000492   

Zefektivnění práce na rodinné farmě ve 

Vlčkovicích v Podkrkonoší - pořízení 

malotraktoru. 

249 900 

23/005/19210/452/122/000500   Sekačka na trávu 233 100 

23/005/19210/452/122/000507   
Investice do zemědělských podniků - 

pořízení rozmetadla 
200 000 

23/005/19210/452/122/000515   Nákup rozmetadla hnoje 288 000 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 

23/008/19210/451/028/000017 
JIZERKY PRO VÁS obecně 

prospěšná společnost 
Mobilní ozvučení 48 800 

23/008/19210/451/028/000019 SK ZÁSADA z.s. Podpora spolkové činnosti SK Zásada 68 000 

LAG Podralsko z. s. 

23/009/19210/442/019/000338 Obec Velká Bukovina 
Vybavení pro spolkovou činnost Velká 

Bukovina 
380 000 

23/009/19210/451/019/000340 Obec Kozly Vybavení pro spolkovou činnost Kozly 152 000 

23/009/19210/451/019/000341 
Mateřská škola Dubá - 

příspěvková organizace 
Herní prvky v zahradě MŠ 383 304 

23/009/19210/451/019/000347 Obec Provodín 
Vybavení kulturní místnosti a knihovny v 

Provodíně 
285 560 

23/009/19210/451/019/000350 
Mateřská škola Sosnová-

příspěvková organizace 
VYBAVENÍ ZAHRADY MŠ HERNÍM PRVKEM. 399 784 

23/009/19210/451/019/000351 
Město Jablonné v 

Podještědí 

Pořízení mobilních přístřešků pro pořádání 

akcí 
103 907 

23/009/19210/451/019/000352 
Základní škola Dubá - 

příspěvková organizace 
Kmenové učebny na ZŠ DUBÁ 145 200 

23/009/19210/451/019/000353 

Základní škola Kravaře, 

okres Česká 

Lípa,příspěvková 

organizace 

Moderní škola 399 784 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Frýdlantsko, z.s. 

23/009/19210/451/059/000403 Obec Kunratice Vybavení ke kulturní činnosti Kunratice 203 280 

23/009/19210/451/059/000404 Město Hejnice Vybavení školní kuchyně ZŠ Hejnice 96 800 

23/009/19210/451/059/000408 Obec Dolní Řasnice 
Odhlučnění společenského sálu Kulturního 

domu v Dolní Řasnici 
220 436 

23/009/19210/451/059/000409 Obec Dolní Řasnice Vybavení kuchyně ZŠ v Dolní Řasnici 161 936 

Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 
23/011/19210/453/193/000335   Nákup strojů 2023 270 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Jižní Haná o. p. s. 

23/007/19210/672/149/000414 Obec Skaštice 
Modernizace - Vybavení obecní knihovny 

Skaštice 
240 640 

23/007/19210/672/149/000415 Obec Bělov Obnova obecního mobiliáře obce Bělov 84 368 

23/007/19210/672/149/000416 Obec Břest Rekonstrukce sborovny ZŠ Břest 719 252 

MAS Horní Pomoraví 

o.p.s. 

23/009/19210/671/137/000267   Traktorový přívěs 300 000 

23/009/19210/671/137/000270 Lyopotraviny s.r.o. 

Rozšíření kapacity výroby lyopotravin, 

modernizace označování lyopotravin pro 

uvádění na trh 

150 120 

23/009/19210/671/137/000276   Efektivnější technické zázemí firmy 65 250 

MAS Ploština, z. s. 

23/009/19210/672/070/000748 Město Brumov - Bylnice Vybavení pro MŠ 296 000 

23/009/19210/672/070/000750 Obec Újezd Rekonstrukce mateřské školy 251 496 

23/009/19210/672/070/000751 OBEC JESTŘABÍ Mateřská škola Jestřabí 548 788 

23/009/19210/672/070/000753 Obec Návojná Vybavení kuchyně MŠ Návojná 369 600 

23/009/19210/672/070/000755 Obec Poteč Gastro zařízení pro školní kuchyni MŠ Poteč 230 400 

MAS Hranicko z. s. 23/010/19210/671/184/000152 

Základní škola a mateřská 

škola Všechovice, 

příspěvková organizace 

Vybavení školní kuchyně a jídelny a 

mateřské školy 
365 252 

MAS Mohelnicko, z.s. 23/010/19210/671/219/000094 Obec Líšnice 
Rekonstrukce sociálního zařízení - kulturní 

dům Líšnice 
796 664 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO OPAVA 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hlučínsko 

z.s. 

23/008/19210/780/058/000903 Obec Děhylov Modernizace interiéru v knihovně 78 576 

23/008/19210/780/058/000918 Obec Závada Pod stanama nezmokneme 272 360 

23/008/19210/780/058/000921 Obec Píšť 
Tradiční slavnosti v obci Píšť, aneb nebude-li 

pršet nezmoknem 
171 736 

23/008/19210/780/058/000933 

Kulturní dům Dolní 

Benešov, příspěvková 

organizace 

Pojďme najít svoji šťastnou hvězdu 239 200 

23/008/19210/780/058/000937 Obec Sudice 
Pořízení vybavení za účelem rozvoje kulturní 

a spolkové činnosti 
47 941 

23/008/19210/780/058/000939 Obec Vřesina Společně pod střechou 160 000 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 
23/008/19210/780/074/001108   Modernizace farmy v Andělské Hoře 174 000 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001052   Modernizace farmy ve Vraclávku, 2023 192 000 

23/008/19210/780/107/001063 

Mikroregion - Sdružení 

obcí Osoblažska, zkráceně 

Mikroregion Osoblažsko 

Vybavení pro Mikroregion Osoblažsko 2023 192 000 

23/008/19210/780/107/001066 Hlinecký trojlístek, z.s. Vybavení pro spolkovou činnost v Hlince 135 520 

23/008/19210/780/107/001067 Obec Zátor Materiální vybavení jeviště sálu KD Zátor 198 440 

23/008/19210/780/107/001076 

Mateřská škola Dívčí 

Hrad, příspěvková 

organizace 

Venkovní herní prvek MŠ Dívčí Hrad 300 000 

23/008/19210/780/107/001078 

Základní škola a Mateřská 

škola Osoblaha, 

příspěvková organizace 

Modernizace kmenových tříd ZŠ a MŠ 

Osoblaha 
192 632 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 12 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Krnovska 

o.p.s. 

23/008/19210/780/107/001083 

Český svaz chovatelů, 

z.s., Základní organizace 

Slezské Rudoltice 

Vybavení pro chovatele Slezské Rudoltice 75 200 

23/008/19210/780/107/001084   Modernizace zemědělské farmy 299 400 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 
23/009/19210/780/152/000885 

GOTIC, příspěvková 

organizace 

Nové vybavení pro kulturní činnost v 

Mostech u Jablunkova 
112 000 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

